
 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

INFO STK KHKSST č. 13 2023-2024 
 

1. Termíny         od  do 
Převod soutěží v rámci RSST RK      1.4.2024  12.6.2024 
Otevření přestupního okna      15.5.2024  14.2.2025 
Konference KSST Hradec Králové         23.5.2024 
Bezplatná výměna fotografií na registracích  s končící platností 1.6.2024  15.6.2024 
Bezplatná výměna fotografií na registracích  s pokračující platností 1.6.2024  30.6.2024 
Přihlášky do dlouhodobých soutěží na sezónu 2024-2025  1.6.2024  12.6.2024 
Zaplacení evidenčních poplatků na sezónu 2024-2025  1.6.2024  30.6.2024 

 

2. Český pohár 
Na základě oznámení oddílu TJ Montas Hradec Králové (mužstva A a C), která s ohledem na 

změnu termínu finálového turnaje Českého poháru KHKSST, který byl díky počtu přihlášených 
mužstev posunut z 27.4. na 4.5.2024, dochází ke vzájemné kontumaci semifinále mezi Montas 
Hradec Králové „A“-Montas Hradec Králové „C“.  

Hlavním důvodem tohoto nestandartního řešení, je termínová kolize s krajskými přebory 
družstev kategorie U19, které kolidují s časovými možnostmi nejen samotných hráčů TJ Montas 
Hradec Králové startujících na těchto přeborech, ale i dalšími časovými možnostmi hráčů obou 
mužstev TJ Montas Hradec Králové, která se do semifinále probojovala. Obě mužstva nejsou 
schopna složit mužstva pro semifinálová utkání a tedy i finále a utkání o 3. místo.  

Po vzájemné domluvě STK rozhodlo: 
a)  byl rovněž domluven nový termín druhého semifinále mezi Baníkem Vamberk a Jiskrou 

Nový Bydžov, které se odehraje v pátek 3.5.2024 od 18:30 ve Vamberku  
b) Nebude opětovně hledat nový termín pro finálový turnaj, kterým by byl až termín 18-

19.5.2024. 
c) Vítěz semifinále mezi Baníkem Vamberk a Jiskrou Nový Bydžov se stane zároveň vítězem 1. 

stupně Českého poháru pořádaného KHKSST 
d) Všechna mužstva, která probojovala do semifinále 1. stupně mají dle rozpisu Českého 

poháru pro rok 2024 právo postupu do 2.stupně Českého poháru pořádaného ČAST. 
 

 
 
 
 



 

Královéhradecký krajský svaz stolního tenisu, adresa U Koruny 292, 50002 Hradec Králové 
https://www.ping-pong.cz/cast/region/6 

3. Výzva na Regionální svazy 
STK žádá všechny regionální svazy v rámci KHKSST, aby nejpozději do 12. 5. 2024 nahlásily na 
adresu: stkkhksst@gmail.com postupující z regionálních soutěží do krajské soutěže 2. třídy pro 
sezónu 2024-2025.  
 

4. Připomínky k dlouhodobým soutěžím 2023-2024 

STK žádá všechny vedoucí mužstev, funkcionáře a hráče o vyplnění dotazníku, který naleznete 
zde. Cílem dotazníků je zachytit připomínky ke končící sezóně 2023-2024 a podchytit Váš názor na 
budoucnost krajských soutěží v blízké budoucnosti. Uzávěrka pro vyplnění dotazníků byla 
stanovena k 12.05.2024, případné zaslání po tomto termínu nemusí být promítnuto ve 
presentovaných výstupech. Výstupy dotazníků budou pouze doporučující, tak aby s nimi mohla 
STK pracovat a budou prezentovány v následujícím INFU STK, stejně tak v rámci konference 
KHKSST, která se uskuteční dne 23.05.2024. Případné podněty s návrhem řešení lze zaslat na 
adresu: stkkhksst@gmail.com, a to nejpozději do 12. 5. 2024. 
 

 
V Bělé nad Svitavou dne  29. 4. 2024     Pavel Provazník, předseda STK KHKSST   

mailto:stkkhksst@gmail.com
DLOUHODOBÉ%20SOUTĚŽE%20KHKSST
mailto:stkkhksst@gmail.com

